Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo
Secretaria de Administração

____________________________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO  N.º 019/18.  QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA E A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE VIVA VIDA.

PROCESSO N.º 1.161/2018. CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2018.

OBJETO: Chamamento Público para seleção de OSC's, interessadas  em firmar Termo de

Colaboração com a Coordenadoria Especial do Idoso para Gestão do Centro Dia para pessoa

Idosa  semidependente,  proporcionando  cuidado  para  até  50  idosos  fragilizados

semidependentes,  com idade igual ou superior  a 60 anos,  que não tenham condições de

permanecerem sozinhos nos domicílios, cuja condição requeira auxílio de pessoas para a

realização de atividades da vida diária diurna.

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: Associação Beneficente Viva Vida - CNPJ n.º 09.387.897/0001-22

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 400.000,00

DATA DE ASSINATURA: 18/04/18.

VIGÊNCIA: 09 meses

SIGNATÁRIOS: Marcos  Antônio  de  Moura,  CPF  n.º  788.677.389-68  e  Luiz  Benedito  de

Barros, CPF n.º 018.176.318-45.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES,

20 de abril de 2018.

_______________________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA